
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ Σχολείο υπηρεσίας Σχολείο διάθεσης Χρόνος διάθεσης

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
————— 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 

Ταχ. διεύθυνση : Κύπρου 20 

Ταχ. κώδικας : 302 00, Μεσολόγγι 

Ιστοσελίδα : http://dide.ait.sch.gr 

Πληροφορίες : Κ. Λάππας  

Τηλέφωνο : 26310 50043 

F A X : 26310 50022 

e-mail : mail@dide.ait.sch.gr 

 Ι.Π. Μεσολογγίου 

 Αριθ. πρωτ. ΦΕ8 / 3α /  

 

 

 
 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΘΕΜΑ : "Ανάκληση μερικής διάθεσης εκπαιδευτικών Δ.Ε. για συμπλήρωση ωραρίου" 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 14 του Ν.1566/85 "Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις" (ΦΕΚ 167/Α/3-9-85). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 παρ. 3 του Ν.3848/2010 "Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις" (ΦΕΚ 71/Α/19-5-10). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 18 παρ.4 της αριθμ.Φ.353.1/324/105657/δ1/8-10-2002 Υ.Α (ΦΕΚ 1340/Β/16-10-2002) 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτ/θμιας και δευτ/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 

συλλόγων των διδασκόντων". 

11/12/2017

9987

               4. Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Ν. Αιτωλ/νίας όπως αυτή διατυπώθηκε στην αρ. 61 / 8-12-2017 πράξη του.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

               Την ανάκληση της μερικής διάθεσης των παρακάτω εκπαιδευτικών από 8-12-2017 (εκτός αν ορίζεται 

διαφορετικά), όπως είχε ορισθεί με τις αντίστοιχες Πράξεις του ΠΥΣΔΕ για το διδακτικό έτος 2017-2018, ως εξής:

Πράξη διάθεσης

1 ΓΕΩΜΠΡΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ 3 ώρες 58 / 13-11-2017

2 ΓΕΩΜΠΡΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 4 ώρες 43 / 15-9-2017

3 ΜΕΡΙΓΚΟΥΝΗ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 6ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4 ώρες 43 / 15-9-2017

4 ΠΑΠΑΚΟΣΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6 ώρες 43 / 15-9-2017

5 ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΠΑΡ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΣΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6 ώρες 43 / 15-9-2017

6 ΖΑΧΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ13 ΕΠΑΛ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 3 ώρες 43 / 15-9-2017

7 ΑΛΕΤΡΑ-ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΠΗΝΕ ΠΕ18.35 ΕΠΑΛ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 4 ώρες 43 / 15-9-2017

Σελίδα 1 από 2

ΑΔΑ: 69ΩΛ4653ΠΣ-91Ψ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ Σχολείο που Υπηρετεί Σχολείο που διατίθεται Χρόνος διάθεσης

 Ο Διευθυντής Δ.Ε. Αιτωλ/νίας 

 

 Χρήστος Κ. Καζαντζής 

                                                                                                                                                  ΠΕ19, ΜΕd. 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

    - Τμήμα Μισθοδοσίας

Σελίδα 2 από 2

ΑΔΑ: 69ΩΛ4653ΠΣ-91Ψ


		2017-12-11T15:04:01+0200
	Athens




